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Verbindingskabel ¢ Art.-nr.: 50035421 « KB 021 Z

Technische gegevens

Basisgegevens

Geschikt voor interface

Aansluiting

Aansluiting 1
Type aansluiting

Ronde stekker, LED
Type

Aantal polen
Uitvoering

Aansluiting 2
Type aansluiting

Kabeleigenschappen
Aantal aders

Kleur mantel

Afgeschermd
Kabeluitvoering
Kabeldiameter (uitwendig)
Kabellengte

Materiaal mantel

Geschikt voor kabelrupsen

RS 232

Sub-D
Nee
male

9 -polig
axiaal

open uiteinde

5 St.

zwart

Nee

Aansluitkabel (eenzijdig open)
0,14 mm

300 mm

PVC

Nee

Elektrische aansluiting

Aansluiting 1

Type aansluiting
Ronde stekker, LED
Type

Aantal polen
Uitvoering

Aansluiting 2

Type aansluiting

The Sensor People

Sub-D
Nee
male

9 -polig
axiaal

Mechanische gegevens

Nettogewicht

Bediening en display

Classificatie

Douanetariefnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

open uiteinde
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85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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